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سهمیه بازیکن خارجی کاهش نمی‌یابد

زیلیکیچ با سند پزشکی فسخ کرد
حرف و حدیث‌ها پیرامون آلمدین زیلیکیچ، وینگر 
بوسنیایی جنجالی استقلال حتی بعد از جدایی او 
از جمع آبی‌پوشان هم، دست‌بردار باشگاه نیست. 
بعد از حواشی و اختلافات جواد نکونام سرمربی 
آبی‌پوشان با مدیران استقلال بر سر جدایی این 
وینگر خارجی، بالاخره با توافق طرفین ماجرا ختم به 
خیر شد تا با جدایی این بازیکن، آتش بس در اردوی 

استقلال اعلام شود.
البته که حالا با جدایی این بازیکن داستان تازه‌ای 
به راه افتاده و شائبه‌هایی مبنی بر سوخت یکی 
از سهمیه‌های خارجی فصل بعد استقلال مطرح 
شده است. به رغم صدور کارت بازی برای این 
بازیکن در 3 هفته ابتدایی لیگ برتر، او در ترکیب 
آبی‌پوشان حضور نداشت و همین موضوع باعث شده 
تا صحبت‌هایی مطرح شود که با جدایی این بازیکن، 
یکی از سهمیه‌های خارجی فصل بعد استقلال سوخت 
شده است. البته که بر خلاف این شائبه‌ها و با توجه 
به مصدومیت زیلیکیچ در بازی مقابل شمس آذر 
قزوین و استقلال خوزستان و جلسات فیزیوتراپی این 
بازیکن در مرکز پزشکی، به نظر می‌رسد این موضوع 
نمی‌تواند دردسر تازه‌ای برای باشگاه به وجود آورده 
و به گفته مدیران استقلال، با ارائه مدارک پزشکی، 
آبی‌پوشان از این مخمصه خارج شده و جای هیچ 

نگرانی نیست.

استقلال به دنبال مهاجم خارجی
در شرایطی که رقبای استقلال در لیگ نخبگان آسیا 
هر روز ستاره جدیدی جذب می‌کنند، حالا مدیران 
باشگاه استقلال هم به فکر افتاده‌اند تا یک مهاجم 

خارجی به خدمت بگیرند.
بعد از جدایی زیلیکیچ دست مسئولان استقلال برای 
جذب مهاجم خارجی بازتر شده و حالا به دنبال این 
هستند تا با یک بازیکن خارجی به توافق برسند. 
البته که هنوز هیچ نامی مطرح نشده است و به نظر 
می‌رسد پروسه این مهاجم خارجی کمی زمان‌بر بوده 

و قطعاً به بازی مقابل الغرافه قطر نمی‌رسد.

شنبه، رونمایی از کیت جدید
کیت آسیایی استقلال در 24 ساعت آینده رونمایی 
می‌شود. در حالی که به عقیده بسیاری از هواداران 
کیت قبلی مشکلاتی داشته، حالا همه منتظر رونمایی 
از کیت جدید آبی‌پوشان هستند تا ببینند ایرادات و 
مشکلات کیت قبلی تا چه اندازه برطرف شده است. 
استقلال در اولین بازی خود در لیگ نخبگان آسیا 
دوشنبه باید در ورزشگاه شهر قدس مقابل تیم الغرافه 
قطر قرار بگیرد که شاگردان نکونام با کیت جدید 

خود پا به این دیدار خواهند گذاشت.
 

‌بلیت الکترونیکی 
شرط ورود به ورزشگاه شهر قدس

محدودیت‌ها درباره بلیت‌فروشی تقابل استقلال و 
الغرافه قطر همچنان ادامه دارد. طبق گفته مسئولان 
فدراسیون فوتبال با توجه به شرایط خاص این 
ورزشگاه قرار است فقط 8هزار بلیت فروخته شود 
که از این تعداد 1000 بلیت به بانوان و 500 بلیت 
هم به جایگاه CIP اختصاص دارد. در حالی که 
مسئولان فدراسیون از چند روز قبل تأکید زیادی 
به مقوله بلیت‌فروشی داشته و اعام کرده‌اند که 
فقط هوادارانی که موفق به تهیه بلیت شده‌اند‌ در 
ورزشگاه حضور پیدا کنند، حالا ناظرانAFC  هم به 
این موضوع اشاره و اعام کرده‌اند که فقط هوادارانی 
که بلیت اکترونیکی دارند، می‌توانند بازی استقلال 
مقابل الغرافه قطر را به صورت حضوری در ورزشگاه 
شهر قدس تماشا کنند و باقی طرفداران باید از خانه 

شاهد بازی تیم محبوب‌شان باشند.
 

استقلالی‌ها ممنوع‌المصاحبه شدند
در فاصله 2 روز مانده به تقابل استقلال و الغرافه قطر 
در هفته اول لیگ نخبگان آسیا، با تصمیم مسئولان 
باشگاه تمامی بازیکنان ممنوع‌المصاحبه شده‌اند. 
در حالی که فقط 3 هفته از شروع  لیگ برتر فوتبال 
گذشته است، آبی‌پوشان در روزهای اخیر بمبارانی 
از حواشی را تجربه کرده و نیمکت این باشگاه دچار 
جنجال زیادی شده بود که البته با توافق جواد نکونام 
و مدیران استقلال فعلاً این تیم از وضعیت قرمز خارج 
شده و به آرامش رسیده است. حالا در شرایطی که 
حاشیه به تازگی از اردوی استقلالی‌ها دور شده است، 
مسئولان باشگاه تمامی بازیکنان را ممنوع‌المصاحبه 
کرده‌اند که بازیکنان قبل از بازی مهم این تیم مقابل 
الغرافه، اسیر حواشی تازه نشده و در آرامش آخرین 

تمرینات خود را دنبال کنند.
 

 ورود AFC برای بازدید نهایی
مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز وارد ایران 
می‌شوند. شمارش معکوس برای شروع بازی استقلال 
و الغرافه قطر در هفته اول لیگ نخبگان آسیا شروع 
شده و حالا به همین منظورهم ناظران AFC وارد 
تهران می‌شوند تا از آخرین وضعیت استادیوم آگاه 
شده و بازدید نهایی را به جا بیاورند. در حالی که 2 روز 
به شروع این بازی بیشتر باقی نمانده است، تلاش‌ها 
برای برطرف کردن ایرادات این استادیوم همچنان 
ادامه دارد تا در شرایطی که انتقادات زیادی به برگزاری 
بازی در این ورزشگاه وارد شده است، این تقابل ختم 
به خیر شده و به دور از هرگونه مشکلی برگزار شود.
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باشگاه پرسپولیس از ابتدای نقل و 
انتقالات و اعلام مقررات جدید، تلاش 
کرد تا نام اوستون اورونوف را در لیست 
زیر 25 ساله قرار دهد و به نظر می‌رسد 
حالا به این هدف خود رسیده و این 
بازیکن از فهرست بزرگسالان این باشگاه 
ج خواهد شد. فدراسیون فوتبال  خار
و کارگروه نظارت بر قراردادها رسماً با 
قرار گرفتن نام اوستون اورونوف در 
لیست بازیکنان زیر ۲۵ سال پرسپولیس 

موافقت کرد.
اما حضور اوستون اورونوف، بازیکن 
ازبکستانی تیم پرسپولیس در لیست 
بازیکنان زیر 25 سال این تیم، منجر به 
بروز اختلافاتی میان دو باشگاه پرطرفدار 
ایرانی، استقلال و پرسپولیس شده 
است. استقلال از مدت‌ها پیش نسبت 
به این موضوع اعتراض کرده و حالا 
این مسأله به شکایت رسمی تبدیل 

شده است.

باشگاه استقلال روز گذشته با انتشار 
بیانیه‌ای نوشت: »بعد از رعایت نشدن 
و  خارجی  بازیکنان  جذب  قوانین 
اضافه شدن غیرقانونی سهمیه خارجی 
از سوی برخی تیم‌ها و زمینه‌سازی 
رسانه‌ای از سوی برخی جهت گسترش 
دامنه تخلفات، باشگاه استقلال مراتب 
اعتراض و شکایت خود را از این تخلف 
آشکار به سازمان لیگ و ارکان قضایی 

فدراسیون فوتبال ارائه داد.«

استقلال مدعی است که اوستون 
اورونوف نباید در لیست بازیکنان زیر 
25 سال قرار بگیرد، چرا که قوانین 
فدراسیون فوتبال ایران در این مورد 
شفاف است و به نوعی به نظر می‌رسد 
که پرسپولیس از فدراسیون یک امتیاز 

فراقانونی گرفته است.
فرشید سمیعی مدیرعامل استقلال 
نیز در واکنش به این موضوع گفت: 
»قانون کاماً روشن و نافذ است و 

اصاً ابهامی ندارد که 
نیاز به تفسیر داشته 

باشد. بازیکن باید سال 
گذشته در لیست زیر 23 

ساله‌های همان تیم باشد 
تا با ادامه یا تمدید قرارداد 

بتواند در سهمیه زیر 25 ساله‌ها 
قرار بگیرد. به هیچ عنوان اجازه 

تخلف از قانون روشن و بدون 
ابهام را نمی‌دهیم.«

علی چینی درباره اینکه بحث برکناری 
جواد نکونام از استقلال مطرح شده 
بود و بعد از مدتی احمد شهریاری 
رئیس هیأت مدیره باشگاه با حضور در 
تمرین تیم حمایت باشگاه را از نکونام 
اعام کرد، گفت: »سوءتفاهماتی 
هلدینگ  نماینده  شهریاری  بین 
خلیج‌فارس و نکونام شکل گرفته بود 
که بعد از باخت به استقلال خوزستان 

شدت گرفت.
 باخت در استقلال تبعات دارد و بعد 
از اتفاقاتی که افتاد، روابط مدیریت 
و کادرفنی مثل قبل باقی نماند اما 
هنوز فرصت زیادی تا پایان فصل باقی 
مانده و باید زمان داد تا سرمربی تیم 
در بازی‌های آینده، خود و کادرفنی‌اش 

را ثابت کند.
و  فت  گر ت  ر صو یی  حبه‌ها مصا  
طرفین از مواضع خود دفاع کردند. 
شیطنت‌هایی هم صورت گرفت و 
برخی علیه مدیریت و عده‌ای علیه 

سرمربی صحبت کردند.
 بهترین راه برای از بین بردن حواشی 
و هجمه‌های خبری، گفتمان رودررو 
بود چون در صحبت‌های بدون واسطه 
سوءتفاهمات حل می‌شود که چنین 
اتفاقی افتاد. حالا که مدیریت از 
کادرفنی حمایت کرده، استقلال باید 
به دور از حواشی به دنبال دیدار 
نخست خود در لیگ نخبگان آسیا 
با الغرافه باشد. باید تمامی تمرکز 
روی برتری برابر نماینده قطر باشد تا 

شروع خوبی در آسیا داشته باشیم. 
هیچ‌کجای دنیا بعد از هفته سوم 
سرمربی را برکنار نمی‌کنند مگر اینکه 
سه شکست پیاپی رقم بخورد که تیم 
نکونام یک بازی را واگذار کرد. البته 
سوءتفاهماتی وجود داشت و مدیریت 
قصد برکناری نداشت که این موضوع 

ثابت شد.«
چینی خاطرنشان کرد: »زمانی که 
در  من  بود،  سرمربی  منصوریان 
کادرفنی استقلال بودم و حسن زمانی 
نامی که نماینده مجلس بود، دائم 
می‌گفت منصوریان دو هفته بیشتر 
وقت ندارد و تبحر بالایی هم در 
امور فنی داشت و کیفیت بازیکنان 
زیر سؤال می‌برد. در نیم‌فصل  را 

پایان  در  اما  بودیم  یازدهم  اول، 
فصل به نایب قهرمانی رسیدیم. الان 
شرایط فرق می‌کند، چون مدیریت از 
کادرفنی حمایت کرده پس هواداران و 
پیشکسوتان باید از تیم حمایت کنند. 
استقلال حوادث زیادی را پشت‌سر 
گذاشته و از اینجا به بعد هنر کادرفنی 
است که بتواند بهترین نتایج را 
بگیرد و برای بازی با الغرافه آماده 
شود. در مستطیل سبز همه امور در 
اختیار جواد نکونام و دستیارانش 
است. او باید توانایی خود را در کسب 
نتیجه نشان دهد و از فرصتی که در 
اختیار دارد، نهایت استفاده را ببرد 
تا با استقلال به نتایج بسیار خوبی 

» . سد بر

صراحتاً تأکید داشت که افزایش 
بودجه امتیاز به نمایندگان آسیایی 
نیست بلکه در آیین‌نامه مذکور قید 
شده، این نکته را تأیید می‌کنید؟ 
گفت: »صراحتاً در قانون اباغ 
شده از سوی فدراسیون آمده تمام 
درآمدهای باشگاه‌ها ناشی از حضور 
در آسیا به سقف بودجه اضافه 
می‌شود، همچنین درآمدهای ۲۰۲۴ 
نیز شامل این موضوع می‌شود پس 
خبری از امتیاز ویژه نیست و ما فقط 
اجرای بدون تنازل قانون را پیگیری 
می‌کردیم، باشگاه استقلال تا به 
امروز ثابت کرده همیشه به قانون 
و قوانین جاری حتی اگر مورد تأیید 

ما نبوده پایبند بوده و هست، ما در 
مواردی از اجرای بدون کم و کاست 
قانون لطمه و آسیب نیز خورده‌ایم 
اما هرگز به سراغ دور زدن قانون 
آنگونه که در فوتبال شایعه است 

» . نرفتیم
او ادامه داد: »هواداران فوتبال به 
انتشار اخباری مانند آنکه فلان بازیکن 
خانه یا ماشین خود را فروخت تا به 
فلان تیم برود به دیده طنز می‌نگرند 
چون اگر این حرف‌ها جدی زده شده 
باشد، جز توهین به شعور مخاطب 
نیست. باشگاه استقلال به هیچ 
وجه قصد دامن زدن به حواشی را 
ندارد و تنها درخواست اجرای قانون 

را داشته و دارد اما به خاطر همین 
خواسته قانونی مورد حمله و هجمه 

قرار می‌گیرد.«
مدیرعامل استقلال در مورد دلخوری 
برخی از هواداران گفت: »من به 
هواداران فهیم باشگاه استقلال 
تا از برخی  کاماً حق می‌دهم 
صحبت‌ها دلخور شده و مراتب 
اعتراض خود را به باشگاه اعلام 
نمایند. آنها تا به امروز الگوی ایده‌آل 
هواداری در فوتبال ایران بوده‌اند، اما 
عملکرد و اظهارنظر برخی افراد در 
این مقطع به هیچ وجه پذیرفتنی 
نیست. رعایت قانون و اجرای آن 
توسط فدراسیون فوتبال شاید 

توسط برخی‌ها جور دیگری تعبیر 
شود اما تعبیر ما در این مورد، صرفاً 
اجرای قانون مصوب بوده است.«
وی تأکید کرد: »خیلی جالب است. 
باشگاه استقلال با اشتباه تأثیرگذار 
داوری قهرمانی فصل قبل را از دست 
داد، اما مدیریت آن در دفاع از حقوق 
استقلال هرگز از ادبیات زشت و 
ناپسند استفاده نکرد. ضمن تبریک 
به فدراسیون فوتبال بابت اجرای 
قانون مصوب، امیدواریم فدراسیون 
فوتبال در همین مسیر قانونمداری 
گام برداشته و بابت اجرای قانون 
خود را بدهکار کسی نداند و در پی 

لطف به برخی‌ها نباشد.«

فرشید سمیعی مدیرعامل استقلال 
در خصوص علت اعتراض برخی 
به روند افزایش سقف بودجه 
اظهار کرد: »برای ما هم مشخص 
نیست چرا برخی برابر تصمیم 
قانونی فدراسیون فوتبال این‌گونه 
 . هند می‌د ج  خر به  مت  مقاو
فدراسیون فوتبال بر اساس قوانین 
و مقررات و استناد به آیین‌نامه 
حاکم بر سقف بودجه با توجه 
به درآمدزایی باشگاه‌های حاضر 
در رقابت‌های آسیایی عیناً مفاد 
قانونی را در نظر گرفته و سقف را 
برای »همه« نمایندگان ایران افزایش 
داده چون این چهار باشگاه قرار 
است از حیثیت فوتبال ملی و جایگاه 
فوتبال ایران دفاع کنند اما معلوم 
نیست چرا برخی متوجه نیستند 
حضور ضعیف در این مسابقات منجر 
به کاهش هرچه بیشتر سهمیه‌ها در 
لیگ‌های مختلف آسیایی می‌شود و 
متأسفانه ترجیح می‌دهند به قیمت 
تضعیف فوتبال ملی، مانع از اجرای 

نص قانون شوند.«
که  یطی  شرا ر  د «  : د و فز ا وی   
باشگاه‌های آسیایی بویژه کشورهای 
حوزه خلیج‌فارس سرمایه‌گذاری 
بیش از اندازه‌ای انجام دادند، به 
نظر می‌رسد اجرای این قانون و 
افزایش سقف می‌تواند به کمک 
فوتبال ایران بیاید. نکته ما و سایر 
دوستان هم دقیقاً به همین موضوع 
برمی‌گردد، اینجا بحث ملی است، 

حفظ جایگاه برتر ایران در منطقه 
و عملکرد موفق باشگاه‌های ایران 
مایه افتخار و غرور ملی خواهد بود. 
اگر ما با توانمندی فنی مطلوبی 
وارد مسابقات شویم، می‌توانیم 
در رقابت با باشگاه‌های تا دندان 
مسلح منطقه موفق ظاهر شویم و از 
سهمیه ایران به خوبی دفاع کنیم. 
این رفتار و هیجانات کاذب اساساً با 
حفظ منافع ملی همخوانی ندارد. با 
همین سقف بودجه افزایش یافته 
هم کل مبلغ ما اندازه یک بازیکن 
برخی از تیم‌های حاضر در مسابقات 

» . نیست
مدیرعامل استقلال تصریح کرد: 
»برای مجموعه مدیریتی استقلال 
همیشه منافع ملی فصل‌الخطاب 
بوده و هست. آینده فوتبال باشگاهی 
ایران در گروی موفقیت نمایندگان 
ایران در رقابت‌های لیگ نخبگان 
و لیگ قهرمانان آسیا است. عدم 
کسب نتیجه مطلوب و ناکامی برابر 
تیم‌های قدرتمند منطقه نه تنها 
دلخواه هیچ یک از هموطنان ایرانی 
ما نیست بلکه همه به دنبال پیروزی 
و موفقیت نمایندگان ایران زمین در 
این مسابقات هستند تا پرچم ایران 

در قاره آسیا به اهتزاز در آید.«
 سمیعی در پاسخ به این سؤال 
که باشگاه استقلال در مکاتبات 
متعدد خود در هفته‌های اخیر 
با فدراسیون فوتبال با اشاره به 
مستندات قانونی و مقررات جاری 

 با همین 
سقف بودجه 
افزایش یافته 
هم کل مبلغ 
ما اندازه یک 

بازیکن برخی 
از تیم‌های 

حاضر در 
مسابقات 

نیست

حمله مستقیم سمیعی به درویش

فرافکنی را تمام کنید

مدافع استقلال امروز تعیین تکلیف می‌شود

سهرابیان آبی‌پوش می‌ماند
از اوساسونا تا استقلال

کریم و جواد دوباره به هم رسیدند
آرمین سهرابیان، مدافع استقلال که به 
تازگی از لیست این تیم خارج شده و این 
تصمیم به دنبال مصدومیت او گرفته شد. 
اکنون سؤال‌های زیادی درباره آینده حرفه‌ای 
او و تأثیر این تغییر بر استقلال مطرح است.

آرمین لیگ بیست‌وچهارم را با حواشی 
زیادی آغاز کرد، ابتدا تتوی جنجالی 
سهرابیان خبرساز شد و احتمال محرومیت 
این بازیکن وجود داشت اما آرمین با انتشار 
یک استوری اینستاگرامی از مردم عذرخواهی 
کرد و البته تعهد هم داد که دیگر چنین 
حاشیه‌ای نداشته باشد. سهرابیان پس 
از این حواشی اما دچار مصدومیت شد 
و باشگاه استقلال که در راه ثبت قرارداد 
گوستاوو بلانکو به مشکل خورده بود، 
نام آرمین را از لیست خارج کرد. خروج 
سهرابیان از لیست به دلیل مصدومیت او 
انجام شده که به نظر می‌رسد هم برای او 
و هم  باشگاه استقلال ضروری بود چرا که 
با خروج نام سهرابیان از لیست استقلال، 

زمینه بازگشت بلانکو فراهم شد.
این روزها باشگاه استقلال در تلاش است تا 
زمینه حضور مجدد سهرابیان را در لیست 
استقلال فراهم کند اما نکته قابل تأمل 

نیز بحث سربازی این بازیکن است. 
سهرابیان از آذر ماه مشمول خواهد بود 
و ادامه همکاری او با باشگاه استقلال 
منوط به دریافت معافیت است. اگر 

سهرابیان نتواند موضوع سربازی خود 
را حل کند، احتمال دارد حتی برای 

ادامه فوتبال خودش مجبور 
باشد راهی لیگ یک شود؛ 

چرا که تنها تیم نظامی 
لیگ برتر ملوان است 

واین تیم نیز لیست 
بازیکنان بزرگسال 
کرده  پر  را  خود 

. ست ا
ست  ا ر  ا قر
استقلال امروز با 
برگزاری نشستی 
د  ا رد قرا مشکل 

سهرابیان را حل 
کند و حال باید 

منتظر ماند و دید 
ین  ا شت  نو سر

بازیکن با استقلال 
شد. خواهد  چه 

محمدرضا رحیم پور / کریم انصاری‌فرد، 
مهاجم باتجربه و سابق تیم ملی فوتبال 
ایران، در حال بررسی امکان بازگشت به لیگ 
برتر ایران است. پس از تجربه‌های مختلف 
در لیگ‌های خارجی، این بازیکن به دنبال 
این است که با حضور در یکی از تیم‌های 
معتبر داخلی، بار دیگر فرصت پوشیدن 
پیراهن تیم ملی را به دست آورد. در این راستا 
هم مذاکراتی با جواد نکونام، سرمربی تیم 
استقلال انجام داده اما هنوز نتیجه مشخصی 
حاصل نشده است. استقلال در فصل نقل 
و انتقالات برای پست خط حمله دست به 
هیچ اقدامی نزده و این مسأله ممکن است 
به نقطه ضعف این تیم در طول لیگ بدل 
شود. در این شرایط جواد نکونام قصد دارد 
آقای گل سابق فوتبال ایران را به استقلال 
بیاورد: کریم انصاری‌فرد که یک دهه از کوچ 
او به فوتبال اروپا و بازی در اسپانیا، یونان، 
انگلیس و قبرس می‌گذرد. با این حال، 
بازگشت به لیگ برتر ایران برای انصاری‌فرد 
چالش‌های خاص خود را دارد. یکی از این 
چالش‌ها، بحث خانوادگی اوست و شنیده 
می‌شود همسر یونانی‌اش هنوز برای حضور 
کریم در ایران رضایت نداده اما مذاکرات بین 

طرفین همچنان ادامه دارد. هدف اصلی 
انصاری‌فرد از این بازگشت، دستیابی به 
پیراهن تیم ملی ایران است. او به خوبی 
می‌داند که برای جلب نظر مربیان تیم 

ملی، باید در سطح بالایی در لیگ داخلی 
بازی کند. به عنوان یکی از بازیکنان 

باتجربه و باسابقه، انصاری‌فرد قطعاً به 
دنبال این است که با ارائه عملکردی 

درخشان، اعتماد دوباره کادر فنی تیم ملی 
را جلب کند. علاوه بر این، انصاری‌فرد باید 
به سرعت خود را با شرایط جدید لیگ و تیم 
استقلال وفق دهد. او تجربه بازی در لیگ‌های 
خارجی را دارد، اما لیگ ایران با چالش‌های 

خاص خود همراه است.
باشگاه استقلال فعالیت خوبی در نقل و 

انتقالات تابستانی داشت و توانست 
رامین رضاییان، میاد زکی‌پور، 

دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا و... 
را به خدمت بگیرد؛ ولی کار 
آبی‌ها در بازار تمام نشده و آنها 

در تلاش هستند تا خط حمله 
خود را هم تقویت کرده و مهاجمی 

به خدمت بگیرند که تمام‌کننده و گلزن باشد 
و موقعیت‌هایشان هدر نرود.

خط و نشان آبی‌پوشان برای سازمان لیگ و پرسپولیس

شکایت استقلال از اورونوف کلید خورد

علی چینی: فرصت زیادی تا پایان فصل باقی مانده است

هیچ کجای دنیا بعد از هفته سوم سرمربی را برکنار نمی‌کنند


